平成29年12月22日

各 位

会 社 名  株式会社セキュアヴェイル

代表者名  代表取締役社長   米今政臣

（コード番号3042  JASDAQ）

問合せ先  取締役専務執行役員 神戸仁

（電話 06-6136-0026）

募集新株予約権（有償ストック・オプション）の発行内容一部変更に関するお知らせ

平成 29年 12月 18日開催の当社取締役会において決議し、公表いたしました「募集新株

予約権（有償ストック・オプション）の発行内容確定に関するお知らせ」に関し、内容に

一部変更がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、修正部分には下線

を付しております。

記

（変更前）

１．新株予約権の割当対象者、人数及び割当数

当社取締役  2名（900個）

当社従業員 10名（1,100個)

（変更後）

１．新株予約権の割当対象者、人数及び割当数

当社取締役  2名（1,100個）

当社従業員  8名（900個)

〔ご参考〕

本新株予約権発行にかかる取締役会決議日 平成 29年 12月 7日

以上